7 garanzia - comma 1 è sostituito dal seguente: 

L’impresa partecipante, ai sensi dell’art.93 del Codice dei Contratti, dovrà presentare cauzione 

provvisoria pari al 2%  del prezzo base indicato nella lettera di invito, stimato dall’Ente appaltante 

in € 3.007,60  (euro tremilaesette/60). 

L'importo della garanzia, e del suo eventuale rinnovo, è ridotto del 50 per cento per gli operatori 

economici ai quali venga rilasciata, da organismi accreditati, ai sensi delle norme europee della 

serie UNI CEI EN 45000 e della serie UNI CEI EN ISO/IEC 17000, la certificazione del sistema